
UCHWAŁA NR XXXIV/313/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bobolice 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, 
Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 1238) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Koszalińskiego 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bobolice, położonych w obrębie 
ewidencyjnym POROST, oznaczonych ewidencyjnie jako działka nr 196/6 o powierzchni  
0,0106 ha oraz działka nr 197/6 o powierzchni 0,0072 ha, z przeznaczeniem na poszerzenie pasa 
drogowego drogi powiatowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

Działki nr 196/6 i 197/6 położone są w miejscowości Porost i stanowią własność Gminy 
Bobolice (na zamieszczonej poniżej mapie ewidencyjnej działki te zaznaczone zostały kolorem 
żółtym). Przedmiotowe nieruchomości zajęte są pod pobocze drogi powiatowej Nr 3581Z Porost 
– granica powiatu (Drzonowo), stanowiące element pasa drogowego tej drogi. 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego pasa drogowego wskazanej 
wyżej drogi powiatowej Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wystąpił z prośbą o nieodpłatne 
przekazanie przedmiotowych gruntów na rzecz Powiatu Koszalińskiego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami,             
przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej własności jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje jej organ wykonawczy (wójt, burmistrz, prezydent miasta) za zgodą rady. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 


